O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de água e gelo, para
atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de conformidade com o anexo
do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 594,00 (quinhentos e noventa e quatro reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de água e gelo, para
atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de conformidade com o anexo
do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 1.440,00 (mil e quatrocentos e quarenta reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de água e gelo, para
atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de conformidade com o anexo
do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 1.440,00 (mil e quatrocentos e quarenta reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de água e gelo, para
atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de conformidade com o anexo
do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 4.683,82 (quatro mil e seiscentos e oitenta e três reais
e oitenta e dois centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de água e gelo, para
atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de conformidade com o anexo
do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 2.149,00 (dois mil e cento e quarenta e nove reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de água e gelo, para
atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de conformidade com o anexo
do contrato.

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 5.724,00 (cinco mil e setecentos e vinte e quatro
reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de água e gelo, para
atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de conformidade com o anexo
do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 22.223,76 (vinte e dois mil e duzentos e vinte e três
reais e setenta e seis centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.